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FECHA Y HORA DE IMPRESION: Jun 23 2021 12:35PM li| Terminada

)| Subdirector de Socializaclon y Conlraloria Soclal
.| TRABAJADOR SOCIAL

BDIREGLOR BJ_REGTG l JOSE ENRIQUE PELAYO.RUIZ

| Tomatlan 5174 00 [ Tomatian § 108.00
IGASGUNA [0.00  [iUS:EXGEHOSPL]

Recabar firmas en aclas de enlrega recepcion social y documenlaclién del programa PROAGUA

[ Cabo Corrlentes *$(1,200.00) - “*IVA ${161.3

):{ Cabo Corrientes § 108.00 | Cabo Corrientes § 174.00 [ Cabo Corrientes § 109.00 [ Cabo Corrientes *§{1,200.00) - “'IVA ${161.35)
0.00 |GASDEINAY] 0.00 [HUSTEXCGE; HOSPL]
i Capacltacion para 1a operacion del la PTAR al comite de CS, personal del ayuntamienlo y recorrido previo a la entrega.

17/06/2021 |

©.| Cabo Corrientes $ 109,00 I Cabo Corrientes $ 174.00 I Cabo Corrientes $ 109.00 I Sin Hospedaje. ‘${0.00) - **1VA $(0.00)

il | 1810872021 [2 1), 0.00 [GASBEINAL[0.00 [ IUS/EXGEIHO
AB{] Reunlon con inlegranles de comile para firma de socumenlacion det PROAGUA
(*). Hospedaje Comprobado por el Emp . (*'). IVA: SOLO EN CASO DEPRESENT/{RFACTURA. GD: Gaslos Diversos,
VA RESUMEN DB EATB B S| GNIN NGERTOA | ANTIGIRO, oMEROR: | EVAR{ i 2i5ALD W | JR 26189 ‘CON RECARGA
;,"’13‘,5'{ EalAS 5[’[ AL 16/0672021 HVIATIBBESY! 3.350.00 |3467.00 |[a2270 | $-100.00 ] @ILINBE&"”;,’.‘ COLORADO 4 X 2 DOBLE CABINA / 4{Cit]/ 9.5 K.

Chevrolel / 2009

ECIlOR @Q&QA‘ 8:00 Hrs. iﬁ»gl_&hr,}'ékﬂﬂ)\)i‘s §5E‘$*ﬁ \500.00 ] 0.00 000 |$500.00

g}hﬁjﬂ TRBMISIEAY 5 0.00 0.00 000 |$0.00 4 189,459.00 Km. / 190,547.00 Km.
F‘EdHA?iébﬁEéBgsg 10/06/2021 4 kﬁw’:ﬁﬁ@%&uﬂﬁ 0.00 592.00 8164 | §-592.00 1.088.00 Km.

E:dll 000 0.00 000 |$0.00

HIRANSHORTE.
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RECIBi LA CANTIDAD DE $ | 3,858.00 { TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 MN.)

COMO ANTICIPO PARA GASTOS, QUE COMPROBARE EN UN PLAZO NO MAYOR DE CINCO DIAS HABIL.ES AL TERMINO DE LA COMISION.

ERECTIVO.ATEAVO CARGO CONTABLE | §4,059.00
[ EMPLEADO ] MENOS ANTICIPO [ § 3,856.00 |
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N° OFICIO: SSCS / C-0156 /2021
SELBIA}ABI0B202 1A AL

16 al 18 de junio de 2021

Tequesquite municipio de Tomatlan Jalisco

| Los Trabajadores sociales Ariel Montoya y Cristhian Arteaga, se trasladaron a la localidad con el fin de recabar firmas faltantes en actas de

entrega recepcion de la finalizada obra “sConstruccién de red de alcantarillado sanitario en la localidad de El Tequesquite, primera etapa.
{Incluye 235 descargas domiciliarias, municipio de Tomattan” al Hlegar al punto de encuentro acordado previamente con et integrante del comité
de Contraloria Soclal Jests Serrano Medina, se Iés informo a Jos T.S. que Jes(s tuvo que salir urgentemente del poblado, por lo que se
comunicaron via telefonica y acordaron una nueva reunién para el 18 de junio en su lugar de trabajo en la ciudad de Puerto Vallarta,

posteriormente se trasladaron a la Cabecera Municipal de Tomatlan donde hicieron entrega de documentacién en la oficina de Obras Publicas.

El Tuito municipio de Cabo Corrientes

Motivo de la reunién: Capacitacion para la operacion de la PTAR a personal def Ayuntamiento e integrantes del comité de Contraloria Social y
recorrido de obra previo a entrega recepcion.

Temas tratados en la reunién: Operacién y funcionamiento de PTAR, aclaracion de dudas.

Necesidades expresadas por los integrantes del comité: Se defina por parte del Ayuntamiento a las personas que operaran la planta y se les dé
su capacitacion.

Piden la colaboracién de la CEAJ para coordinar la integracién de un comité para la sostenibilidad de la PTAR.

Opiniones de los beneficiarios: El Sr. Francisco Cardenas mencioné que el proceso de construccion ha sido muy tardado ya que se menciond
que se terminaria a finales del afio pasado y atn no concluye.

Comentarios adicionales: Se dio inicio a la actividad en voz del T.S. Ariel Montoya, quien presento a las autoridades municipales, representante
de la empresa constructora y personal de la CEAJ, acto seguido explico el motivo de la reunién a los asistentes y cedid la palabra al Arg. José
Reynaldo Hernandez, quien menciond que la presentacién de hoy seria un resumen del total de la capacitacién ya que para hacerla completa se
requieren mas de tres horas, por lo que propuso impartirla en bloques de tres dias a partir del lunes 21 del mes corriente, se acordé con los
presentes que seré a las 5 p.m. en el auditorio municipal.

Posteriormente inicié con la presentacién resumen en la que el Arqg. explicé el fundamento del tratamiento de aguas residuales domésticas en el
que detalld las caracteristicas de’las aguas residuales, los contaminantes que se encuentran presentes en ellas, su origen y efectos en el medio
ambiente, al respecto de los contaminantes mencion6 que la planta recibe descarga directa del Rastro municipal, por lo que sugirié al
Ayuntamiento instale un pretratamiento que frate la descarga del rastro antes de Hegar a la PTAR. Continué explicando los procesos de
tratamiento de ésta infraestructura y al final abrié espacio para preguntas, el Sr. Francisco Cardenas preguntd quién se encargara de verificar
que la planta trabaje adecuadamente a lo que el Ing. Daniel Franco Casillas contesté que personal de la CEAJ estarad monitoreando la descarga
cada dos meses y estara e'lpoyando al Ayuntamiento para resolver cualquier problema detectado durante los monitoreos.

Al terminar la presentacién todos los asistentes se dirigieron a la PTAR, donde el Arq. José Reynaldo dio un four a los asistentes y explicé en
que consiste cada proceso de tratamiento. Del recorrido surgieron las siguientes dudas: ¢Se buscara la certificacion? R: el Ing. Daniel respondié
que seria el Ayuntamiento quien tendra que buscarla cumpliendo los requisitos que se pidan.

Se preguntd si en el tratamiento se lleva algiin check list o bitdcora de procesos, se contest6 que si existe, segun el manual de procedimientos,
por lo que el personal tendra que realizarla.

Al no haber mas que agregar se dio por terminada la actividad tomandose como acuerdos la capacitacién de los operadores del 21 al 23 de junio

a las 5p.m. en el auditorio municipal y una nueva reunién una vez que esté estabilizada la

Para poder concluir con al comisién fue necesario suministrar $1790 pesos de gasolma al'vehiculo colorado placas JR26189 se anexan tlcket de

bomba,
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1 de 1

Factura: FW2722183

Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION A
Uso CFDL: G03 - GASTOS EN GENERAL : ‘ ‘ ~
Cta. Bancaria:

Forma Pago: 01 - EFECTIVO AN ST ST

Folio Fiscal 5B4FCT4A-FEF7-4CBA-950E-DC872587A66C EUADALAJARA-TEPIC

~ Num. Certificado Emisor: 00001000000505478554
P Fechay Hora Expedicion: 23/06/2021 12:16:12 p. m.

Lugar de Expedicion: 11000 México, Ciudad de México
Moneda MXN - PESOS
Tipo Comprobante | - INGRESO
EMISOR RECEPTOR

Cliente: A070225JK4RFC: CEA070225JK4

CONCESIONARIA AUTOPISTA GUADALAJARA TEPIC SA DE CV GOMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

RFC: CAG110830A23

Emisor Regimen Fiscal AV. FRANCIA
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES {}%‘D&ZSA CP:44190
Expedida, en; PASEC DELAS PALMAS 781 Piso 1 Del: GUADALAJARA JALISCO MEXICO
LOMAS DE CHAPULTEPEG Il CP: 11000
Docto Origen. Agente: Condicion de Pago: Contado
Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

A

1 L7 SERVICIO AFOO? . 05111603 PEAJE EFECTIVO / Descrip. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE $143.97 ' $143.97
PEAJE INTERESTATAL
51136066412021061819485523167
1 a3 SERVICIO  AFO01. 95111603 PEAJE EFECTIVO / Descrip. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE $214.66 $214.66
» X PEAJE INTERESTATAL
> 51121073627202106181809534249
Sub Total: $358.63
Importe en Letra: CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N. VA (16 %) $57.37
Importe Total: $416.00

"Efectos Fiscales Al pago"
LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO,
GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y
SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

Sello Digital CFDI:

inh3bZhwst40d%e 1 [Oh7|EDleOEIlvyviYKUWZDSszcczKRmszaPGB3CVjOkGe(vSvB7quBJ(ErdengvaNg}X]mdﬂzHeurL32233CXD/az14C7KPpoL2/2HV(ZquYQc
qz2S003rgU5KUngpOlorMKIzTNpqyl7KﬁRkH/ATZBd/OQ+SgoGDirclonQpRHZbDQnAQSPprCawTeUm/TDUQYgKHKHLEelSUYheR/NO4JcFRyaF4+\WS NpyV
|+uR654QCnYaSygs+trwB1ngehEYD7ProISanBQYg9JhIN4VOpTOkaquHIBGTmm1nyF3!RUIZ+ow==

Sello SAT:

dwk+5ob+QKHXCljxz7hfoATWYAzazeuWidzUY1 aQrdLfmleliBthOoWQKICBCvaMBXC3rkvM6+zFeOnYPV4WQ§x3Trh4puXQAOLCDngnRHNOSBSvLyaLmVYB*yJBaV
3Yiriox0hnxj3zxY T5U1NKW/ derzzYOHGR48HR!5RBVV5IIX78nPN3MO1JA7eLMqOBkasBCrB1 REqdi4BQwbh5w+ShYYKeV/i5q 1zZWXpMggiL80Lhv5z9IdINYOISEZc/O
mY/7SWKYBdBuNVTXq!2velvrhle3A4m7bkoBDldASGhZBwBXYoGZBKesU+xy/()DviRcs+VIaL2ems1zv ==

Cadena Original: N

it ISBdFC74A-FEF7-406A»950E»DCG72587A5BC|2021-06-23T1 2:16:30Z}inh3bZhwsi40dYe1 th7|EDIRd0EHvyerKuWZDSszcczKRmszSPGBJCVJOkGe(vSvB?quB
J(Erd]UQIQvaNg]leszHeurLSZEISCXD/aﬂ AC7KPpoL2/2HV!ZQNqYchz28003rgUSKUgYproHhIMKIzTNpquKGRkHIATZBd/OQ+SgoGDirci02prRH2bDQnA
QSPprCawTeUmeDUQYgKHKHLEeISuYheRINOdJcFRyaF4+!WS1 prVI+uRGs4QCnYaSygs+lrwB1ngehEYD7ProISBnBQYgQJhIN4VOpTOkaquH/BGTmm TyWx

F3!RUIZ+0W==]00001000000505600468” 1
e

REC Proveedor Certificacién:  EME0C00602QRY ,/gi/

Fecha y Hora de Certificacién:  2021-06-23712:16:30 7

No. Certificado SAT: 00001000000505600468

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 16992929




FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA .

FONTO FNI1970829)R9 T I
W] HACIOHAL O Av. Javier Barros Sierra, Int Ext 515, Lomas de Santa Fe, Alvaro Obregén, Serie y Folfo »
R INFRAESTRUCTURA - Ciudad de México, México, C.P. 01219 Lugar de expedicion 01219

Fechay hora de emisién 23 jun. 2021 - 12:23:28

Régimen fiscal: 603 - Fersonas Morales con Fines no Lucrativos
Numero de certificaclo: 00001000000405054348

Cligfite.
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

CEA070225)K4
Uso de CFD1 GO3 - Gastos en general

11603

ofactor: Tasa  Tasa o cuota: 0.160000  Base: 3 118.97 limpol

Subtotal $
IVA Traslacdo (0.160000) % 19.03

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion ) Forma de pago 01 - Efectivo

00001000000414211380

“Sello dig

taldnshp LzOMNWQ3ZG24HBEVBOGa[LuNTaUgel XX9QOSRRCCXWE]bSwuWneDe Ky /oDPDCagehn
shDXTSZHUAGrwgY Qe 2Cmg0zinlus FS/7vwk 7t OFk2006h2B/MdEBR1ZOLY, m‘.le\'NU\‘ImtgyEP
KpvaKZbaNBPYintdbQbsoXnthNvhQUIOVAIFQIAZ  L71YMPYOAagniMUCQO/KcldblpdmyaiidyZ5c
j : DR S hDXQAVGDy T XUZABFEGHYV: A< A4FKSh TludnCr niellvlvﬂvql,l\ﬂYyEwSP avpWHaeaSMIVZ2vE7CY
. o - S¥[aNg3DXDadMEXQUEPCHrQ2WE/gqFligpselt UErZIDAWO22IBHAA/TP/rmIbptEIMe +h7Y TL
ly.!1995273b"15e6-‘we878'a7v|bb5057l8a6b|2021~06-23T1Z :33] SNF171020F3A | XX9QUSXRCCYwE]  QOBAQSAUXAVbRWISONWInfiukkGriVay: HagM ol kA3Bpglvews el TvrpBOLIYDISBeGS/miTtaB:
{ e e ak/oDPDCIqeiwOER2006h7 BIMAESE 1701 2MHUCywVOWIIGYEPLT IYRIFYOAAqnIDCA0K - UULBOWRQQ, SF130mKAATINB/AXBTBhard 10 KsApBEQRYAKBMX/Q/LNIGT UpgeWXQQ+esUnG
cklpr?mVKzMNVZSQrr3e?HvB\:qUVWyExSPEax\vg\‘lHaev5leu\.'S7C\'UE3]rZ|DA'\-JL\3:'.g98va:\/TP/vmll_\ TRWhaa2RBXCAZ LSMIIZIHMAT Iy ayUIbGQIOK  ScpenBdcLAZHTAYQWLDLRIHEFbeEOQTes N/
ptBibAe th7YTUGLKEIBpgivcwSe /T 2vrpBOkIYDYSEe6G/mITtaBK2KsApBEGhAIKEBII/QILNIGTY QEWEQO+x 2+ duBAADONS SEUTAIG VR MINEATIOWBORNKg = B3BCSal@XeSITAXHASTSAFR g
s‘JYnGS(pcnBch\ZHT/\+QVILDLR\H.\EFb(EOchGRWWSgKECSHkNXQSETA)lB]dS?z]ihSA|FR+g—‘»—.IO(!O!HI)OL‘ =
00: 14211280 {
PAC N0.00399 | www.diverza.com Este documento es una representacion impresa de un CFD! Comprobante certificado por diverza,
. Pagina 1 de t

SNE171020F3A
Cadena original del ti




i COMUNICACIONES

N\, CAPUFE

ﬁoho 6912127 Ser:e; i FCP

CAM|NOS YPUENTES FEDERALES DEAINGRESOS Y SAERVICIOS CONEXOS

No. de certificado del SAT  D0001000000504204441
Fecha y hora de emision 2021-06-23712:26:42

Fecha y hora de certificacion 0021-06-23712:26:42
BA1659F7-74F5-4752- BC3A 8EE651D95BBF ) _
503 - PERSONAS MORALES CON F|NES NO LUCRAT|VOS o

Folio fiscal
\Reégimeri fiscal

T REC CPF6307036N8

C.P. 62130

REC  |cEao7o2osikd -

Razon social {COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

Uso de CFDI {G03 - GASTOS EN GENERAL

fl Clavetrodsery | Cantldad | Urildad

REIIMR1z0pAGHMKIV4ISvbt Og==

DQTcszOpuenXZ6L3prC4CZSwrQWIanKVZn3PN9HkByATIO?+QVad84YX9lZDsVyPBJrBAAoAyYD/vlSqdTpEPnC/ZNJpBSB?K! kaYQlRqJODbBIpQLCIQCM]gEyBW*BbADSthnCMcG1 4Rchecwllle
Swhbwhrs6J50qLnx8YyvEBROaIDWrkUDAZHUgxIPEhksMqiKezEGabiMcjodUKKEXP2ioEHc8nzZwEgSgEUrvqYa7MelAOmTWMpbsEug|Qo5zbikiXEP +qU0bpVDavvjcHOOPbBGRN 10A1Z+yOW6oXoRhimDutlqg

Certificado del CSD:
Condiciones de pago:

Forma de pago:
Numero de cuenta: NO IDENTIFICADO

l\!_!_étodo de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Tipo de Comprobante: |- INGRESO
Lugar de expedicién: 62130

01-EFECTIVO

m82eMuABs307vLivjw==

HYk864FPqx2(104Dze /ThryNKSWZkaBdKq)\dx7xlanGlW]KaHw8kQSWzI!qLSaqub!7GJpOrkUWFddgQKlePHeGdeBlz}lsRHm37PkrBAdNUISBs+ngAk6}Q731vb7BIKm|uPzRIRuKVgGFeIoJSpSBZ
SykdI501+arSSRIqJ+r/JBAzuXge YOrWiNLe20EISM/1 Tncl/appUVio9oMxyZSWk62SL Dv thxgDOU1 GhmzTIDGHSIM/7ngJBUemCdd1zNE2EVALIArccrZeN2GbddcRG5z3kg/AvxZIdUF +6PswD3KmnB8TGYbls

‘Sello del SAT -

13.31BA1550F 7- 74F5-4752-BCIA 6EE651D95BAF|2021-06
237 12:26:42|DQTcRbz0puenX26L 3pwQC4c2SwrQWIjInzKV2n3PNIGHKBYATIO7 +QVadB4YXSIZDsVyPBJrBAAoAYY Divibgd TpEPNC/IZNJp3887 K 1pkSYSIRqJODbBIpSLCIQCx4]gEyBW+BbADGINZNCMcG14Re,
hecw/rUxISwbw5r56Ja0glnx8YyvEBROaIDwikUDAZ HUgxIPEhksNqKezEGabiMcjod UKKExXP21oElconzZwBgSgEUrvqYa7MelAOm TWMpbsEugjQo5zbikiXEP+qU0bpVDavvjcHOOPbBGRN 1OAIZ+HyOW60XoR

mDulgR5IJMR 120pAGHMKIVAtSvhl.Og==]0000100000050420444 1}




HOTEL

PARADISE CLUB

01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibicién
MXN - Peso Mexicano

“atos def éiente U e ir R
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

ayto Tipodé tomprobante: ) - nreso ,
(uigar de Expedicion: aal7 S MRS R
Regintén Fistal: 604 - General de Ley Personas Morales

' HFC: MPCAB16195 Y1

P - 153
21/6/2021 15:57:17

Cliente:
RFC: CEA0702255K4 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domlcitio: AV. FRANCIA No. 1726, Moderna, C.P. 44190, Guadalajara, Jallsco, México
“Gantidad o Uidal o sElave Concefita/ -, valor pifiuestes L i
R Lieen s Unldad SATy Servlcl CDescripeién -Uiikdris <o b ;
1.00 U XUM- 90111500 - Hotelesy neoennie g gog.41 0.00 0oz -Iva- 1,008.41
Unidad moteles y pensiones . 161.35
Importe con letra:
)] MIL DOSCIENTOS PESOS 01/100 M.N. 1,008.41
161.35
30.25
1,200.01
CFD! Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serid-def Certificado dsl brnisor © 00001000000502338366
Folig fiseal PR 4C40DC62-5810-43C1-9AEB-FEOF5D060567
Noi de'serle del Cerilficado del SAT ' 00001000000505142236
‘Fechia v hbre dé caitiifeadion = : : Junio 21 2021 - 15:57:25
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
el Bigital del CEDI o000 o T e RICHEURESE
T07waptcerI5RF4tdoeV1FRnFrMngdlVisz9kh2qan/anSsSquuuWZqSFNTqOUZTB7kcHstgR1C6J
NZSDrSISGlpRIxHhL8|rFos3SerUXQgSo!SblestNvommYldAuNFZIthLdeapoYqEH7de7KpPJ2tVO
quqROawagw)(oeb/bbJfudRTXh1SGn}gLU2AH8Pa3sty+/va9mSODHQF/xSRGOthNroKVzlleopZGCdl
YAZpJZ46vchEvemSgNMWnK3SQTmeAFRdIcQZDmUrk4062c0301bVLkaV0als!quydprmSDCMeroDGg::
$16cxs]Ge3/KKGPOP32a AblhyajLDCUrOdLOYKWCvdky/Ql/EOVQIrRHOF 1L0ZrSbDIULITAp 7S exliY
7Fy3yDohHezubng+quszea+QaansZZGjalngDhQGCeTadlESd20rc3)NWSVHRxppslxllaCsts
SVSGSrekJGoxUm/WpYYUManLX4qungTfAV\{ighYA16JVgKM11EfdpA7Y5P77xK9xBDISG7I3XTthS
z/BlRUdBLMlejBanuNngRbMAlZSO}leyWoZNep6pUNCSovsKePCdStQWKZwalrLUVNzszBtTY
b dlig0sqBFnjTCtrc)pBk8g==

£-Cadeha driginal del compiaiaite dé Eaetificieisi digital del ST

{11.1]4C40DC62-5810-43C1-9AEB-FEOFSDO60567 12021-06-21715:57:25}MAS0810247C0} TO 7w

prtcerlSRFdld}oeVlFRnFrMng4lVSx659kthan/nuVSsSqSzuuWZqSFNTthjZTB?kcHstgR1C
6.‘NZSDrS!BG|pRIXHhL8!rFos35rM1UXQgSoinwlHstNyom+on4AuNFZIthLdeaT4quEH7dWM7
KpPJZtVOIu!qROanwngoeb/beudRTXhIBangLUZAHEP33sty+/va9m500HQF/xSRGOUXNro
KVzitidopZGCdiYA2pJIzZ4 6ybc58vem5gNMWnK3SQTmeAFRd!CQZDmurk4062c0301bVLkaV0alleq

iydwpOm3DCM25roDGg==|00001000000505142236 )




[ sdlib gl sAT.

HOTEL S - 0
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i 01 - Efectivo
PUE - Pago en una sola exhibicidn
MXN - Peso Mexicano

Fionada: .

. Datas dél eliente - 7 V0s R R
Cliente: COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

R.FC: CEAQ70225)Ka Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: AV. FRANCIA No. 1726, Moderna, C.P, 44130, Guadalajara, Jalisco, México

sGondepto/ sl

P 6/Sevicts. * "Descripeisit”  Uitatio R R :
90111500 - Hoteles y 002 - IVA -
. HOSPEDAJE 1,008.41 0.00 1,008.41
1.00 Y Unidad moteles y pensiones 161.35

importe con letra:

MIL DOSCIENTOS PESOS 01/100 M.N. 1,008.41
161.35
30.25
1,200.01
CFD! Relaclonado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
: 00001000000502338366
EBBB20AB-12DF-4E01-9984-290740D51FC87
© 00001000000505142236 .

e eertifieaciany . 7 Junio 21 2021 - 15:58:31
Este documento es una representacion Impresa de un CFDI

Séliv Dightal del I

b2KnobDlSmCZzLYGMCr/XBBSgHieHKhMQLIMM9M3ouhM2C0tONgSUcPw80E56qBXIRSKPOFEASRXRKMkExQDok
cm!SC29136/f515qm7VUUQZthkVGSJijng/ekrertPBfADnrznNJsXaOZO9t4)ev20PO8r4ezasVanANxE
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vORRRRA e Avu. Francia # 1726,
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Hogoon Jaalisco Guadalajara, Jalisco, México,
C.P 44790,

OFICIO DE EXTENSION Y/O MODIFICACION DE COMISION

Oficio: SSCS/C-0156/2021F
Asunto: Solicitud de modificacion de comision.

Guadalajara, Jalisco, 21 de junio de 2021.

Comisionado: Ariel Joseph Montoya Garcia
Cargo y/o nombramiento: Trabajador Social

En seguimiento al oficio de comision No. SSCS/C-0156/2021 del C. Ariel
Joseph Montoya Garcia, con nombramiento de Trabajador Social, comisionado a
gestionar firmas faltantes en documentos del PROAGUA en EI Tequesquite,
municipio de. Tomatlan y a realizar una reunion para capacitacion del personal del
Ayuntamiento e mtegrantes del comité de Contraloria - Social y un recorrido
de obra por la PTAR construida en El Tuito municipio de Cabo Corrientes, le
informo que se cumplié con el total de actividades de esta comision, sin embargo
.para poder cumplirlas fue necesario mas tiempo del considerado en el oficio inicial.

Sin otro particular, quedo a sus 6rdenes para cualquier informacion y/o aclaracion

Atentamente
7

/

/s
José Endljue Pelayo Ruiz
Subdirector de Soc:ahz)acxon y Contraloria Social

al respecto.

l"

c.c.p. Subdirectory/o Director. Presente

s Jal‘t/s.c:o
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ANEXO 3

<¢L’3|J(1l|sc.o

et NFDRME DE AGTIVIDADES POR EL C B
ARIEL JOSEPH MONTOYA GARCIA  N°OFIiCIO: SS8CS/C-0156/ 2021
' - COMPROBAGION DEViSITA! . '

LOCALIDAD(ES) | -~ ¢

_ NOMBRE Y FIRWA DEL RESFONSABLE EL SiISTENA _

Rt neiannan AG
R TO/S %}__AF‘Z jile;'é)BL 1CAS \
F E s E D Q o \') -

SR O\ s

NOMBRE.

FIRMA
HORA.

b JUN. 20y

Viafiros

CEA

FECHA Y HORA DE IMPRESION: Jun 14 2021 12:46P) N* de Oficio: SSCS /C-01567 2021
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